
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338324 

 
annamaria.volpe@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 
 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 
 
Unità Organi Collegiali 
Responsabile sig. Giuseppe del Vecchio 
 
 

Oggetto:  NOMINA DEL PRESIDE DELLA FACOLTÁ DI MEDICINA, PER IL TRIENNIO 
2018/2021. 

 
 

IL RETTORE 
 

ATTESO  che, con decreto rettorale Rep. n. 987 – 2018, prot. n. 28184 – I/13, 

del 18.09.2018, sono state indette le votazioni per l’elezione del 

Preside della Facoltà di Medicina, per il triennio 2018-2021; 

ATTESO  che le votazioni suddette hanno trovato svolgimento il giorno 09 

ottobre 2018 e che il relativo scrutinio ha avuto luogo lo stesso 

giorno; 

VISTO il verbale del seggio costituito per l’elezione in questione; 

VISTO il D.R. Rep. n. 1105 - 2018, prot. n. 32426 – I/13 del 12.10.2018, con 

il quale è stato proclamato il candidato eletto nell’ambito della 

procedura in questione ; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, 

 

 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338324 

 
annamaria.volpe@unifg.it 

www.unifg.it 

 
DECRETA 

 

di nominare Preside della Facoltà di Medicina dell’Università degli Studi di Foggia, per il 

triennio 2018-2021, con decorrenza dalla data del presente decreto e sino al 04.10.2021, il 

prof. Gianluigi VENDEMIALE. 

 

                 IL RETTORE 

            prof. Maurizio RICCI 

 

 
 
 
 
 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2018-10-15T09:04:53+0000
	Ricci Maurizio




